

Dhola Mahavidyalaya

P.O. + P.S.: Dholahat, Dist. - South 24 Parganas, West Bengal

Website: www.dholamahavidyalaya.in 🛱 e-mail: dholamahavidyalaya@gmail.com

Date

Notice: Google Form for Internship Final Registration and Fees Payment

All students under CCF system who had enrolled for the Internship and attended the one day workshop on 10th June, are hereby asked to click the attached link and fill up the Google Form, circulated by George Telegraph, who will conduct the internship.

Students must be very careful while filling the Google form and they are asked to take note that:

- 1. Each student can fill up the form only once. Incomplete forms will not be accepted.
- 2. The process includes paying the Internship fees, mentioning the date of transaction, Transaction ID or UTR, and uploading screenshot of transaction as fees payment proof.
- 3. All information including Name, mail id, phone number, CU Roll No, CU Registration No and others must be mentioned correctly.
- 4. The payment of fees and filling up of the form must be done within 14th June, 2025. There is no provision for submission of fees in cash.

Students must regularly attend classes, complete assignments and pass in the evaluation tests to properly complete the course and get the certificate. Further instructions regarding commencement of class and other important information will be uploaded in the college website.

CCF সিস্টেমের অধীনে সকল শিক্ষার্থী যারা ইন্টার্নশিপের জন্য নাম নথিভুক্ত করেছিলেন এবং ১০ জুন একদিনের কর্মশালায় অংশ নিয়েছিলেন, তাদের সংযুক্ত লিঙ্কে ক্লিক করে ইন্টার্নশিপ পরিচালনাকারী জর্জ টেলিগ্রাফ কর্তৃক প্রচারিত গুগল ফর্মটি পুরণ করতে বলা হচ্ছে।

গুগল ফর্ম পুরণ করার সময় শিক্ষার্থীদের অবশ্যই খুব সতর্ক থাকতে হবে এবং তাদের মনে রাখতে বলা হচ্ছে যে:

- ১. প্রতিটি শিক্ষার্থী কেবল একবারই ফর্ম পুরণ করতে পারবে। অসম্পূর্ণ ফর্ম গ্রহণ করা হবে না।
- ২. এই ফর্ম পূরণ প্রক্রিয়ার মধ্যে রয়েছে ইন্টার্নশিপ ফি প্রদান, লেনদেনের তারিখ, লেনদেন আইডি বা ইউটিআর উল্লেখ করা এবং ফি প্রদানের প্রমাণ হিসাবে লেনদেনের ক্ক্রিনশট আপলোড করা।
- ৩. নাম, মেইল আইডি, ফোন নম্বর, সিইউ রোল নম্বর, সিইউ রেজিস্ট্রেশন নম্বর এবং অন্যান্য তথ্য সহ সমস্ত তথ্য সঠিকভাবে উল্লেখ করতে হবে।
- ৪. ফি প্রদান এবং ফর্ম পুরণ ১৪ জুন, ২০২৫ এর মধ্যে করতে হবে। নগদে ফি জমা দেওয়ার কোনও ব্যবস্থা নেই।

কোর্সটি সঠিকভাবে সম্পন্ন করতে এবং সার্টিফিকেট পেতে শিক্ষার্থীদের নিয়মিত ক্লাসে উপস্থিত থাকতে হবে, অ্যাসাইনমেন্ট সম্পন্ন করতে হবে এবং মূল্যায়ন পরীক্ষায় উত্তীর্ণ হতে হবে। ক্লাস শুরুর বিষয়ে আরও নির্দেশাবলী এবং অন্যান্য গুরুত্বপূর্ণ তথ্য কলেজের ওয়েবসাইটে আপলোড করা হবে।

GOOGLE FORM LINK:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeXvfzheJCmBR1NURDsc8bt0PWiAS1E0BQZtxplp8-2ITPJpw/viewform?pli=1

By Order Teacher In-Charge Dhola Mahavidyalaya

Dated: 10.06.2025